
Allsidige Marianne Pedersen

Marianne Pedersen er en allsidig kunstner. I høst har 
hun hatt utstilling på Fjordstuene på Fosen. Side 4 og 5.

Vormedal svømmehall

Ognsurnå

November 2014

Det går hett for seg i Ognsurnå når kommune-
sammenslåingen diskuteres. Men alt kan løses 
med en runde Monopol.    Side 8.

Tegnekonkurranse

Bli med på tegnekonkurranse og vinn masse 
sjokolade.     Side 15.

Ny rektor på Vormedal

I høst kom det ny rektor på Vormedal 
undomsskole. Hun heter Linda Merete Strand 
og hun har vi intervjuet.   Side13.

Karmøy kommune la ned den offentlige badin-
gen på Vormedal for å spare penger. Karmøy 
svømmeklubb har overtatt driften.         Side 3.

Røksund Poståpneri

Posten har siden åpningen i 1647 gjennomgått store 
forandringer. Røksund brevhus i Avaldsnes herred ble 
opprettet 1. juli 1896.         Side 6 og 7.

Alle slags herlige nyheter fra et fantastisk flott område
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Karmøy kommune la ned den offentlige badingen på Vorme-
dal februar i år for å spare penger. Karmøy svømmeklubb 
overtok da ansvaret for den offentlige badingen som blir 
drevet på dugnad. 

Karmøy kommune la ned den offentlige badingen på Vormedal 
i februar på grunn av dårlig økonomi. Karmøy svømmeklubb 
har nå hatt ansvaret for dette tilbudet i 7 måneder. Dette er en 
prøveperiode som skal 
evalueres sammen med kommunen i slutten av desember. 

Dugnad 
Det er foreldrene til medlemmene i Karmøy svømmeklubb som 
er vakter og driver den offentlige badingen på dugnad. 

- Vi holder på så lenge vi klarer å stille folk på dugnad, sier 
Vibeke Wee Hollund som er nestleder i svømmeklubben. 

Motivert 
Svømmeklubben har fått mange gode tilbakemeldinger på 
arbeidet de har gjort. Dette gir klubben motivasjon til å fort-
sette tilbudet. 

- Brukere av svømmehallen er mest lokalbefolkningen fra fast-
landssiden av Karmøy, men det kommer også folk fra andre 
steder. 
- Vi er veldig fornøyde med antall besøkende. Det har faktisk 
gått over alle mine forventinger, legger Hollum til. 

Fast bestemt 
På spørsmålet om hun tror Karmøy kommune kommer til å 
overta det offentlige badetilbudet igjen, svarer Hollum. 

- Kommunen er fast bestemt på at de ikke vil prioritere å bruke 
penger på dette. Det er synd og jeg er veldig skuffet over at 
Karmøy kommune ikke prioriterer noe så viktig som en svøm-
mehall. 
En svømmehall i lokalmiljøet forbedrer både voksne og barns 
svømmeferdigheter. Det bidrar også til et sunnere og bedre 
lokalmiljø. 

Karmøy svømmeklubb har valgt å ha samme priser for bading 
som de har i Karmøy-hallen. 

- Vi ønsker folk hjertelig velkommen til å benytte svømmehal-
len tirsdager og torsdager. Svømming er kjempefin trening for 
folk i alle aldre uansett for, avslutter Hollum. 

”Vi holder på så lenge vi klarer å stille folk på dugnad.” 

VIBEKE WEE HOLLUND 
Nestleder i karmøy svømmeklubb 

Spreke besøkende 
Karmøy svømmeklubb driver fribadingen på dugnad og Inge-
borg synes det er flott at noen gjør noe for å holde fribadingen 
åpen. Vegard synes det er kjempefint at noen bidrar til å 
beholde et så flott tilbud. 
Karmøy kommune vil ikke lenger drive med offentlig bading, 
noe Ingeborg synes er dumt og skjønner ikke helt hvorfor de vil 
fjerne et så flott tilbud. 

Vegard synes det er rart med tanke på folkehelsa. 
Ingeborg går på fribading på Vormedal fordi hun ønsker å 
bruke tilbud som er i nærområdet. 
Hun liker også å bade og trene. 

- Er veldig glad i å svømme og så går jeg på fribading for å være 
sosial, avslutter Vegard. 

Karmøy kommune vil ikke overta badetilbudet

IKKE NOK VAKTER: I starten hadde Karmøy 
svømmeklubb åpent lørdager også, men etter hvert 
ble det vanskelig å få tak i vakter, så da valgte de 
heller å ha åpent i ukedagene. 

Priser: Voksne 45 kr, Barn 30 kr, Barn under 3 år gratis. 
Vormedalshallen har åpent for publikum tirsdager og 
torsdager kl 17-20 for alle og 20-21 for voksne. 

Tekst og foto:
 Mikal Stueland Hisken



Allsidige Marianne Pedersen Tekst og foto:  
Rita Hellesund

Marianne Pedersens utstilling 
Kjærlighet til Fosen hadde 
åpent fra 19. oktober til 2. 
november på Fjordstuene på 
Fosen. Hvor mange som har 
besøkt utstillingen i løpet av 
disse ukene er usikkert, men 
på fire timer første dag var 
over 60 personer innom,  så at 
det ble en suksess er det ingen 
tvil om.

Veien til Fjordstuene fant vi ved hjelp av hjerteballonger langs 
veien og like innenfor døren ble vi møtt av en blid kunstner 
som bød på velkomstdrink og en klem. Platespilleren var i gang 
og stearinlysene tente. Det er ikke bare i kunsten Marianne 
legger hjertet og kreativiteten.  

På et bord har gamle plater fått nytt liv som skåler og fat. 
Materialer som powertex, betong og metall har blitt til figurer 
og lamper, og veggene er fylt med bilder laget i alle mulige 
teknikker. På et bord innimellom kunsten har Marianne laget 
plass til at en kan bestille lefser som en venninne baker. Så her  
var  noe for alle.     

Det er langt fra den første utstillingen Marianne har hatt, og 
ikke den siste heller. Hun har hatt det kreative med seg hele 
livet. Fra hun var liten og moren drev med lakkbilder har 
Marianne laget ting og vært interessert i kunst.

Mange kjenner Marianne fra tiden hun drev Penselstrøket og 
malte på melkespann, postkasser og andre bruksting. Det var 
dette hun viste fram på sine første messer, som hun reiste på 
sammen med venninnen Kjersti Våge fra Kopervik. Det hun 
skaper er svært variert, og hun prøver stadig ut nye teknikker 
og metoder. På Fosen var det Mariannes bilder som var i fokus, 
og det er her hjertet hennes ligger. Å skape bilder på ulike 
måter er det hun liker aller best. 

Å nevne alle teknikkene hun bruker blir en umulig oppgave. 
Marianne elsker utfordringer og henter inspirasjon over alt. 
Hun har så mye kreativitet og impulser som må settes ut i 
livet, og mulighetene er uendelige. Når Marianne får en idè vet 
hun aldri hvordan resultatet kommer til å bli, alt kan skje på 
veien. Et godt eksempel på det hang på veggene på Fjordstuene; 
det startet som malerier på en metallplate og endte opp som 
fantastiske lamper. En vet aldri hva Marianne kan overraske 
med på en utstilling, det er i alle fall sikkert at du får oppleve 
noe nytt hver gang.  

Jevnlig reiser kunstneren på turer og treffer likesinnede der 
de inspirerer hverandre. Slik får hun ideer hun kan sette sitt 
preg på når hun skal skape nye ting. Hvert år reiser hun blant 
annet på en kunstfestival på Inderøy ved Trondheim, der 80 
damer og 5 menn har en uke sammen der de bare tenker kunst. 
Dette felleskapet er noe hun setter stor pris på, og hun holder 
kontakten med mange av disse kunstnerene via facebook og 
mail resten av året. 

I det daglige holder Marianne til i Stendervegen 33, der hun har 
galleri i kjelleren på huset sitt. Her lager hun nye ting og tar 
imot kunder. Men det er når hun får være alene hun produserer 
mest. Når hun kan pakke utstyret sitt i varebilen og reise bort 
og la kreativiteten blomstre fritt. 

Flotte hjortebilder med airbrushteknikk og en av de flotte lampene.

Betongkunst.

Foto: Ådne Bratthammer



Marianne har utstilling et par ganger i året, og sommerutstil-
lingen på Hannåsvollen Gård er en årlig begivenhet. Da reiser 
hun alene på ferie til Evje, bor på et Stabbur på gården og har 
utstilling i hagen der. Da lager hun bilder mens publikum ser 
på og tar en tur på stranden når hun trenger en pause. De 
nydelige hjortebildene hennes skal nå i november sendes til 
Evje og henge på Hannåsvollen sin juleutstilling.  
”Det er utrolig mange flinke folk som holder på med kreative 
ting på fritiden, og de fleste har som meg en jobb utenom 
kunsten”, sier Marianne.  En drøm hun har er derfor et ”Ama-
tørenes Hus” der kreative sjeler kan utøve kunsten sin i hver 
sine verksteder og ha felles utstillinger. Et Kunstnernes Hus 
for hobbykunstnere. Marianne er flink til å få sine ideer ut i 
livet, så vi blir ikke overrasket om denne drømmen også blir 
virkelighet en dag.

Vil du besøke Marianne i Galleri Penselstrøket er det bare 
å ta kontakt og avtale en tid. Penselstrøket har selvsagt også 
en facebook-side du kan besøke og holde deg oppdatert på 
nye ting hun lager og når neste utstilling er. Der finner du 
kontaktinformasjon også. 

Flott utsikt i bakgrunnen. Fjordstuene på Fosen.

Kunstinteresserte på Fosen

Et av mange bilder som ble solgt.



Posten har siden opprettelsen i 1647 gjen-
nomgått store forandringer, de viktigeste 
årstall og milepælene oppnådd står i fakta-
boksen på siden.  I starten var det mange 
små postkontorer rundt om og bare i vårt 
området var det fire postkontor; i Røyk-
sund, Fosen (Fosenøy), Aksnes og Vormedal 
poståpneri. I dag er det bare ca 30 postkon-
tor igjen i Norge, men andelen post i butikk 
har økt til hele 1400 steder. 

Posthus 

Røksund Poståpneri
Røksund brevhus i Avaldsnes herred, under 
Stavanger amt, ble opprettet 1. juli 1896. Det 
lå under Haugesund postdistrikt og ruten 
var Førresfjorden-Røyksund. 1. april 1900 
ble brevhuset omgjort til poståpneri. Brev-
huset benyttet et såkalt 4 rings nummerstem-
pel nummer 91. Datostempel av sveitsertypen 
med lukket stjerne ble tildelt ved opprettelsen. 
Navnet Røksund ble i 1959 endret til Røyk-
sund. Postkontoret hadde da postnummer 
5512 Røyksund, fortsatt under Haugesund 
postområde. Posthuset ble lagt ned 1. juli i 
1995, nøyaktig 99 år etter det ble opprettet,  
men postnummeret og adressen ble beholdt. 
På grunn av omorganisering i postnummer-
systemet i 1999 ble imidlertid postnummeret 
endret fra 5512 til 5546 slik vi kjenner det i 
dag. 

Takk til Kenneth Halleland for informasjon 
samt lån av bilder, kort og stempel.

Antall folkeregistrerte med postadresse i Røyksund
  
2001  2007  2009  2010  2011  2012
773  709  705  687  682  668

Tallene er hentet fra SSB. Det blir gjort endringer i hvilket området postnummer dekker for hvert år, så det kan hende at tallene 
ikke er helt sammenlignbare for år til år. 

Ordforklaringer:
Herred er en hovedsakelig historisk term for 
administrative områder (tilsvarende dagens 
kommune), blant annet brukt i Norge og en 
rekke andre land. 

Stavanger amt var en administrativ enhet 
(amt) i Norge 1662-1918, som i geografisk 
utbredelse tilsvarer dagens Rogaland fylke. 
www.wikipedia.no

Postkort Telemark flyselskap

Postkort

Posthorn serien 1940/41



Brevhusstyrere:
-Landhandlerske Rakel G. Østhus fra 1.juli 1896
-Holger Askeland i 1899

Poståpnere/styrere:
-Skipper Holger Askeland 1.4.1900 
(Rakel Askeland var vikar under poståpnerens diverse 
reiser)
-Handelsm. Osmund M. Baadsvig 1.10.1905. 
-Ds.eksp. Kristian Hansen Thuestad 29.5.1908 (død 
28.2.1916). 
-Bertha Kristine Hansen (f. 1878) midlertidig fra 
29.2.1916, fast 24.7.1916 
-Kristian Bertinius Hansen (f. 1910)  1.11.1942 
-Solveig Sandvik Hansen (f. 1940) vikar fra 1970, fast 
1.12.1978 

Poståpneren var ulønnet til 1904, da den årlige lønnen 
ble: 
1904 50 kr  1908  100 kr
1913 150 kr  1916 250 kr 

Fra 1.7.1917 ble gitt et midlertidig dyrtidstillegg med 
50% av daværende lønn. På bakgrunn av stigende leve-
omkostninger ble det gitt et særskilt tillegg til avtalt 
lønn. I Norge ble slikt dyrtidstillegg første gang gitt 
offentlige tjenestemenn i 1917.

Milepæler i Postens historie
o 1647 Postverket opprettes.
o 1719 Staten overtar ansvaret for Postverket.
o 1758 De fleste ”postbøndene” får lønn, og ordningen med       
    poståpnerier blir formalisert.
o 1814 Norge har 25 postkontor, 6 postekspedisjoner og 97 
   poståpnerier.
o 1827 Postverket blir landets første dampskipsreder ved   
   anskaffelse av ”Constitutionen” og ”Prinds Carl” for å bedre   
   postgangen langs kysten og til utlandet.
o 1827 Pakkeposttjenesten blir formelt innført.
o 1854 Posten er med ved etableringen av den første jernbanen  
   fra Christiania til Eidsvoll. Jernbaneloven fra 1848 la til grunn   
   at posten skulle sendes med jernbanen og at poståpneriene  
   skulle legges til stasjonene.
o 1855 Det første norske frimerket blir utgitt.
o 1855 Første telegraflinje mellom Christiania og Drammen. 
   Der telegraflinjene sluttet, overtok Posten.
o 1872 Postkortet introduseres.
o 1871 Ny postlov innfører forenklet prissystem med innen
    lands porto, postbokser på postkontorene og postkasser på 
    adressatenes dører.
o 1885 Landposttjenesten etableres.
o 1893 Hurtigruten etableres til Nord-Norge, og Posten er med 
   om bord.

o 1903 Den første frankeringsmaskinen blir tatt i bruk. 
   Den var en norsk oppfinnelse.
o 1920 Første offisielle flyrute åpnes, og Posten er med.
o 1943 Norge får postgiro.
o 1950 Norges Postsparebank opprettes.
o 1952 Ny postkasselov definerer at alle skal ha postkasse.
o 1968 Postnummer innføres for å kunne håndtere store post
    mengder.
o 1984 Overgang fra innholdsbasert klassifisering av brevpost 
   til prising etter fremsendingstid; A-, B- og C-post.
o 2000 Postens planer for omlegging av postkontor til Post i 
    Butikk blir godkjent av Stortinget.
o 2004 Posten kjøper Nor-Cargo.
o 2008 Lanserer ny merkevare, Bring, og moderniserer 
   Posten-logoen.
o 2008 Starter omlegging av 124 postkontor til Post i Butikk 
   etter klarsignal fra Stortinget.
o 2011 Norges nye digitale postsystem, Digipost, 
    blir åpnet 4. april.
o  2012 Posten legger om 149 postkontor til Post i Butikk etter  
   at Stortinget gir klarsignal. Endringen fører til at det i løpet 
   av 2013 og 2014 vil gjenstå 30 postkontor i Norge, mens  
   antall Post i Butikk øker til cirka 1400.

   Kilde: http://www.postennorge.no/om-posten/historie.

Diverse poststempel fra Røyksund

Rekomandert brev fra Røyksund



”Ka i svarten è vits i å slå samen adle kommunane? Ser dokke 
ikkje ka suppa det vil bli?”
Sjelden har vel Gudvald Ognsurnå vært så oppskjørta så denna 
regntunge ittemiddagen i Ognsurnå.
”Ser dokke ikkje fordelene da”, kvitterte Peder Kalvanes. ”Sam-
drift è jo så kostnadsbesparanes seie dei”
”Toskaskap”, sa Gudvald. 
Marcelius Krakken og Mathias Høieholmen holdt seg litt i 
bakgrunnen. Dei va nå vitne te ein heller sjelden krangel i 
Ognsurnå. Dei kikka stivt rett uti rommet å såg mest ut så sauer 
når dei står ute i regnet.
”Me kan gjør det sånt så politikerane pleie å gjør det”, fortsatte 
Gudvald. ”Me kan spilla ein runde Monopol! Eg representere 
sjølsagt Ognsurnå, Høvring og Gismarvik. Det e jo tross alt her 
dei store ressursane è. Du Peder kan ta deg av Karmøynå å 
Bokn må vel passa godt for deg Marcelius!”

Å sånt fortsatte Gudvald med å fordela kommunar, verdiar  
og representanter så sko plasseras på Monopolbrettet. Mathias 
Høieholmen sko ta seg av Tysvær, Vallborg fekk Sveio, Rann-
veig Talatuten fekk det ærefulla oppdraget å representera Utsira 
å Augusta Stakken blei sittanes igjen med Haugesund. Augusta 
è på slank for tiå, så det va heilt naturligt at hu fekk gå på vatn 
å kvite skjeva ei stond.

Adle va enige om at heile lørdagen burde settas av te Mono-
pol-turneringen. Kalvanesen påtok seg ansvaret med å laga 
monopolbrett, terningar og kort. Adle dei respektive kommu-
nars verdier sko takseras, å for at det heila sko bli realistisk 

bestemte Gudvald seg for at det sko brukas ekta penger.

Det blei ein hinsides thriller av ein turnering i Ognsurnå om 
lørdagen. Gudvald gjorde så å sei reint bord i løpet av få timar. 
Han kjøpte å pantsatte å reinvesterete så ein hardbarka meglar. 
Før dei andre hadde fått sukk for seg, satt han med både Utsira, 
Kårstø og Hydro. Bensinstasjonen på Haukås sopte han med 
seg i forbifarten itte han hadde øvetatt heila Haugesund i et 
jafs. Gudvald syns litt synd på Marcelius så bara satt med 
Boknamastå, så han gav han Flotmyr å litt av Skjoldaveien.
Det hadde ikkje nåke reelle verdi allikavel, meinte han på.

”Nå, ka seie dokke?”, sa Gudvald Ognsurnå der han satt med 
et tørt flir. ”È det sånt så detta dokke konne tenkt dokke å ha 
det?”

Ingen av dei andre sa et einaste ord. Gudvald reiste seg å rusla 
øve golvet for å setta seg i gyngestolen.
”Eg trur det è best at me har det så me har det eg”, sa han. ”Du 
Vallborg”, fortsatte han. ”Kan ikkje du, Rannveig og Augusta 
gå på kjøkken å laga nåken natronskaker?. Så kan Mathias ta 
ein tur i kjellaren å henta ei mugga med fikenvin. Nå ska  me 
kosa oss litt å så glømme me detta tullballet her ein gång for 
alltid”.
Adle så va i stuå hans Gudvald denna lørdagen nikka te kvaran-
dre, å det så holdt på å utvikla seg te å bli ein borgarkrig, endte 
opp med å bli ein rektigt så trivelige kveld i Ognsurnå.

Ognsurnå Tekst: Kenneth Halleland
Tegning: John Sverre Johnsen





ETTER EVIGHETENS ENSOMHET

Etter evighetens ensomhet
kom en nesten-gammel dame og
drysset tryllestøv
over en nesten-gammel mann.
Hver dag
blåser hun lykkebobler
inn i deg.

Du elsker igjen
så høyt
du bare kan
og blir elsket
slik du alltid
har fortjent
som nesten-
gammel mann.

Marit 
Stueland



Heia!

Nå koker hele bygda av dugnadsfolk som bretter 
opp ermene for at vi skal ha noen koselige lørdager 
sammen på bygdehuset vårt. Noen selger billetter, 
andre vasker huset, noen lager knallgod kjøttsuppe 
mens andre hamstrer gresskar og pynter lokalet. 
Noen pugger revyreplikker og noen stemmer gita-
ren, en sjekker revyprogrammet og påser at revy-
medlemmene har det de trenger, noen tar imot 
gjester og serverer mat og drikke og en sørger for at 
komiteene får opplæring i det de må vite. Vaktmeste-
ren vår sjekker lyspærer og ledninger og sørger for et 
varmt og godt lokale.
 
Revyene er utsolgt og det går heftige rykter om at 
det finnes billetter på svartebørsen.. Mon tro om det 
var i Ognsurnå at billettprisen kom opp i enorme 
høyder.. Kenneth kan klappe seg selv på skuldrene 
over dette resultatet. Uten hans livlige kreative hode 
og pågangsmot så hadde ikke disse originale perso-
nene blitt til.. Revyen har en herlig blanding av gal-
skap og varme, så det anbefales å ta med et lite 
lommeplagg.. iallfall dersom en er lettrørt.. eller ler 
som tårene spruter  :-) 
 
Til dere som dessverre ikke fikk tak i billetter denne 
gang, så husk å være tidlig ute neste år, for det 
kommer heldigvis flere revyer . 
 
Her er referatet fra lagsmøtet sist. Velkommen til 
nytt møte andre mandag hver måned klokken 1930. 
Hver onsdag klokken 11 er det kafe på huset. Her 
møtes opp til 30 personer for koselig prat hver eneste 
uke. Dette viser at det er mange som har behov for 
en møteplass, gjerne etter en trimtur i marka. Da 
smaker kaffien og lappene ekstra godt.
 
Nyt høsten og det den har å by på.. sees plutselig.. 
:-)
 
Mvh
Signe Kjetland
sekretær

Lagsmøte den 13. oktober   
Disse møtte: 15 pers
1: Velkommen

2: Godkjent referat fra sist: Ok

3: Lagets saldo: Laget har fortsatt sunn økonomi. Vi 
har fått kr 10 000 fra Karmøy kommune til vedlike-
hold, som er kommet på konto. Vi diskuterte utbyg-
ging av garderobe. Vi må ha et konkret forslag til en 
framdriftsplan som vedtas på årsmøte i februar- 15. 
Saken drøftes på styremøtene framover.

4: Dugnad på huset innvendig før revy (vask + div): 
Det er øvelse hver kveld nå, derfor går John Egil 
over tak og vegger med tørrmopp, så tar vi nedvask 
etter revyen heller. Berit og Bjørg vasker gardiner og 
”sjainer opp” litt de også.. Tusen takk for at dere sa 
dere villige til dette :.

5: Oppgaver/gjøremål revyer 2014; Har vi kontroll?:

” Vi går gjennom oppsummeringen fra i fjor; 
Ole Andre er hovedansvarlig for komiteene på hver 
revy. Han har også ansvar for lydnivået er på et 
akseptabelt nivå under dansen etterpå (lyden sjekkes 
og stilles og holdes etter det…)
” Nå nærmer det seg fullt hus til alle forestil-
linger. 80 pers er max pr forestilling. Pågangen har 
vært stor, og folk melder seg også til å være med i 
komiteene. Det er venteliste på flere av revyene. Vi 
er knallstolte! 

6: Eventuelt:

” Komfyren vår virker ikke. Brennerne er 
skeive. Per Emil har sjekket pris på ny komfyr, lik 
den vi har til kr 10 000,-. Styret gir tillatelse til at 
John Egil og Per Emil kjøper ny komfyr.. 

” Busstur til Rullestad: Turen ble planlagt på 
onsdagskafeen. 36 personer var med til Rullestad, 
der det ble noen kjekke stopper underveis. Dette var 
et veldig kjekt arrangement, hvor vi brukte midler vi 
hadde fått fra Martha Louises fond.

” Vårbasar: Bente Rose har kjøpt inn hånd-
arbeid, som skal broderes og strikkes til basaren. 
Hun etterlyser at noen menn kan bidra med egne 
produkter eksempelvis snekringsarbeid, tauknytting 
etc. Vi kombinerer basar og søndagsmiddag den 22. 
mars 2015. 

Tuastad Bygdalag informerer



Barnasiå

F O S N O V E M B E R A
O V R E L Y B L A D E R
R S E P L E R T V I N D
K Y G Y Y L O K L P Ø E
J D N R S N U E M L N U
Ø V Ø I E R P S T O R M
L E S T Ø V L E R M D G
E S T A U T E U T M G B
L T H A L L O W E E N H
S G U O K T O B E R Y T
E H Ø S T F A R G E R V
O W R E G N J A K K E I

Finn ordet.

Hoppe i dusjen
Mamma: -Stine kan du hoppe i dusjen? Du er så skitten!
 Stine: -Oki 
 Moren hører et brak og springer inn på badet.
 Mamma: - Nei, men Stine da, hva er det du driver med?
 Stine: - Jeg hopper i dusjen ser du vel, men det er litt glatt.
 Mamma: - Men det er jo livsfarlig! Hvordan kan du finne på og gjøre noe sånt?
 Stine: - Men du sa jo at jeg skulle hoppe i dusjen!

På handletur
Lille Per hadde vært ute og handlet 
melk. Eller hvert møtte han på en 
dame:
 - Skal jeg hjelpe deg med den tunge 
posen?spurte hun.
 Da sa Lille Per: - Jeg greier den selv, 
det er jo lettmelk.

Svensken og Windows
Vits: Hvorfor tømmer svenskene vann 
på PCen?
 Svar: For å vaske Windows.

Termos
- Vil du ha en termos?
 - Gjerne
- Au, hvorfor tråkka du på tærne mine?
- Du sa jo tær-mos.

Stolt mor
Moren: Jeg er så stolt av sønnen min. 
Han er bare tre år og kan si navnet på 
et flyselskap baklengs.
 Venninnen: Hvilket flyselskap er det 
da?
 Moren: SAS

Nå ska me kosa oss med vitser og sånt.

Tegnet av Knut 5 år på besøk i Røyksund

Tekst:  Ingeborg Krogsæter 
 og Emilie Madsøy

HiHi!

Lyst til å tegne?
Vi blir veldig glade om 
du vil sende tegninger til 
oss, eller om du har en 
god vits eller noe annet 
som du vil dele. Vi tryk-
ker det vi får plass til 
med navnet til avsende-
ren.

Send brev eller epost til
Rita Hellesund
Spannaveien 990
5546 Røyksund
rita@mary-k.no/
vettuka@hotmail.com

HoHo!HaHa! Gutt: - Mamma, mamma.
Mamma: - Ja, hva er det?
Gutt: - Jeg har kjøpt meg en DVD.
Mamma: - Hvordan fikk du råd til den?
Gutt: - Jeg solgte TVen.

Finn høstordene vannrett eller loddrett. 
Svarene finnes på siste side.



I høst kom det en ny rektor på Vormedal ungdomsskole. Hun heter 
Linda Merete Strand, og hun har vi intervjuet. Hun har vært gift i 22 
år og har 3 barn, to gutter og en jente. Hun har også en hund som 
hun er flittig med å lufte. Hun er aktiv på fritiden. Hun hjelper til på 
speider, fotograferer og filmer litt. Hun er til og med prosjektleder 
på FLL (First Lego League). Hun koser seg i den nye jobben og 
trives kjempemye. Hun synes det er spesielt kjekt siden hun gikk 
på den skolen selv. Det er første gang hun er rektor og synes det 
er veldig spennende, og at jobben er viktig. Det er jo snakk om 
fremtiden til mange barn. Hun trives med lærerne og alle er veldig 
opptatt av at elever skal lære slik som hun. Hun kjente veldig få 
lærere fra før. Hun har tenkt å være rektor en god stund, men hun 
forteller at det er tvilsomt at hun blir her til hun er pensjonist. 
Hun er ei kjekk dame, og har ikke gitt noen anmerkninger enda. 
Linda Merete er flink til å følge med på hva som skjer, hun får 
med seg alle nettavisene, Haugesunds avis og mange fagartikler og 
skolelederblader.

Ny rektor på Vormedal ungdomsskole Tekst: Ingeborg Krogsæter 
             og Emilie Madsøy
Foto:    Trond Krogsæter

6 klasse ved Tuastad Skole på omvisning på Vormedal skole, ca 1996

1 rekke: Inger Lise Breivik, Ingunn Femsteinvik, Åge Hansen, Atle Helgeland. 
2 rekke: Benedikte Hettervik, Joachim Kleppe,  Thomas Kolbeinsen, Ida Ljusnes
3 rekke: Anna Melkeråen, Lene Iren Naustvik, Silje Noreide, Kine Oaland
4 rekke: Ketil Olsen, Hege Simonsen, Åshild Susort, 
Lærere bak, Astrid Braadland, Helga Bjørnberg

Klassebildet





Tegnekonkurranse

Lag en tegning der du bruker streken.

Send inn tegningen din til
Rita Hellesund
Spannaveien 990
5546 Røyksund
rita@mary-k.no/vettuka@hotmail.com

Svarfrist 5 des.
Premien er store sjokoladeplater.



Vettu ka så skjer?
November 2014

d/mnd/dag   - Ka så skjer

19/11 Onsdag    - 11.00 -13.00 Radlekafe  (TB)
20/11 Onsdag    - 18.00 Dugnad (TB)
20/11 Torsdag    - 18.00 Linedance (TB)
20/11 Torsdag    - 19.30 Misjonsmøte Normisjon (B)
24/11 Mandag    - 17-19 Jenteforening (B)
25/11 Tirsdag     - 18.30 - 20.30 Maxi Tua (B)
26/11 Onsdag    - 11.00 -13.00 Radlekafe  (TB)
26/11 Onsdag    - 18.00 Dugnad (TB)
27/11 Torsdag    - 18.00 Linedance (TB)
27/11 Torsdag    - 19.30 Tyrkia kveld (B)

Desember 2014

d/mnd/dag   - Ka så skjer

1/12 Mandag  - 19.30 Julemøte Saniteten. 
(TB)
3/12 Onsdag      - 11.00 -13.00 Radlekafe  (TB)
3/12 Onsdag     - 18.00 Dugnad (TB)
4/12 Torsdag      - 18.00 Linedance (TB)
4/12 Torsdag      - 19.30 Åpen bibelgruppe (B)
8/12 Mandag      - 17-19 Jenteforening (B)
9/12 Tirsdag   - 18.30 - 20.30 Maxi Tua (B)
10/12 Onsdag     - 11.00 -13.00 Radlekafe  (TB)
10/12 Onsdag     - 18.00 Dugnad (TB)
11/12 Torsdag     - 18.00 Linedance (TB)
11/12 Torsdag     - 19.30 Åpen bibelgruppe (B)
24/12 Onsdag      - 15.00 Familiegudstjeneste (B)
27/12 Lørdag      - 18.00 Julefest (B)

TB = Tuastad Bygdelag
FB = Fosen Bygdelag
B = Bedehuset
HS = Haugesund Seilforening
RV = Røyksund velforening

Svar til finn ordet.

Regn, eple, plommer, storm, blader, halloween, oktober, 
november, snue, forkjølelse, støvler, regnjakker, sydvest, 
høstfarger og vind.

Etterlysning! 
Har du et gammelt klassebilde i fra Tuas-
tad skole liggende? 
Vi ønsker både nye og gamle bilder. 
Alle klassetrinn mottas med takk! 
Scann inn til vettuka@hotmail.com 
eller lever til Inger Lise 
(mob 416 98 706).


